Prefeitura do Município de Itatiba 001/2012  1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2012

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital

N° 01/2012, conforme segue:

Onde se lê:

I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.2.  Tabela I dos empregos:

C
ó

d
ig

o

Emprego

Vagas
Escolaridade Exigida Valor do Salário

Taxa de
inscrição

C
a
rg

a

H
o

rá
ri

a

S
e

m
a

n
a

l

B1 Motorista de Veículos Leves 2

Ensino Fundamental Completo e CNH
categoria D.

R$ 1.474,40 R$ 30,00 40H

Leia-se:

I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.2.  Tabela I dos empregos:

C
ó

d
ig

o

Emprego

Vagas
Escolaridade Exigida Valor do Salário

Taxa de
inscrição

C
a
rg

a

H
o

rá
ri

a

S
e

m
a

n
a

l
B1 Motorista de Veículos Leves 2

Ensino Fundamental Completo e CNH
categoria D.

R$ 1.474,40 R$ 30,00 44H

Itatiba, 15 de Março de 2012

Prefeitura do Município de Itatiba